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INSTRUCCIONES DE MONTAJE CARENABRÍS
WINDSHIELD MOUNTING INSTRUCTIONS 

Mod.: WAVE 

Ref.: 2208

TÜV

HOMOLOGACION 

Nº  38188
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COLORES DISPONIBLES: Carbono, rojo, azul, negro, ahumado, ahumado oscuro.
AVAILABLE COLOURS: Carbon look, red, blue, black, smoke, dark smoke.

Se sirven 2 unidades de adhesivo microporoso  
de 30x30x7, para interferí entre el carenado y  
los relojes de la moto, si ello fuera necesario.

Delivered 2 units of soft sticker 30x30x7 to in-
sert between the screen and the bike panel, if it 
was necessary. 

SISTEMA DE MONTAJE - 1
FITTING SYSTEM - 1

SISTEMA DE MONTAJE - 2
FITTING SYSTEM - 2

3

2

5 3

Tornillo original
Original screw 
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Pantalla 

Soportes INOX 61x55

Tornillo M6x8 ISO 7380

Tornillo M6x12 ISO 7380 c/tuerca grafi lada

Arandela de plástico Ø6,1xØ11x1

Tuerca M8 DIN 934

Tornillo M8x35 DIN 933

Arandela plana Ø18xØ8x1,5

Casquillo Ø15xØ8x9

Casquillo Ø12xØ6x8,5

Tornillo M6x20 DIN 933

DESCRIPCIÓN DESCRIPTION
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ID. QTY.
Windshield

INOX support

M6x8 screw ISO 7380

M6x12 screw ISO 7380 w/special nut

Plastic washer Ø6,1xØ11x1

M8 nut DIN 934

M8x35 screw DIN 933

Ø18xØ8x1,5 fl at washer

Metal arrowhead Ø15xØ8x9

Metal arrowhead Ø12xØ6x8,5

M6x20 screw DIN 933

1

2

4

2

4

2

2

2

2

2

2


